
 
 

POSTANOWIENIE NR 61/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Maków Mazowiecki 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Maków Mazowiecki, 
ustalony uchwałą Nr XLIV/318/2018 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3705, 8203 i z 2023 r. 
poz. 5945). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Makowie Mazowieckim, Wojewodzie 
Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Makowie Mazowieckim, a także wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 
od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Maków 
Mazowiecki. 

   
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

 
 

Krystyna Kołota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 9578



Załącznik do postanowienia Nr 61/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

Maków Mazowiecki ulice: Hanki Sawickiej, Fryderyka Chopina, 
Graniczna, Jaśminowa, Juliusza Słowackiego, Krótka, Marii Konopnickiej, 

Mazowiecka, Prosta, Różańska, Sportowa, Wąska, Władysława 
Broniewskiego 

1 

2 
Maków Mazowiecki ulice: Grzybowa, Jałowcowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Klonowa, Leśna, Lipowa, Ogrodowa, Janka Krasickiego, Świerkowa, 

Warszawska, Wierzbowa, Wiśniowa, Żytnia 
1 

3 
Maków Mazowiecki ulice: Adamowska, Brzozowa, Buźniczna, Dunaj, 

Franciszkańska, Grabowa, Kanałowa, Łąkowa, Nadrzeczna, Poprzeczna, 
Przasnyska bez Nr 2, Przemysłowa, Zielony Rynek 

1 

4 

Maków Mazowiecki ulice: Armii Krajowej, Chabrowa, Cicha, Cmentarna, 
Długa, Dolna, Konwaliowa, Liliowa, Nowa, Piaskowa, Rumiankowa, 
Różana, Słonecznikowa, Spokojna, Stanisława Moniuszki od Nr 49, 

Wesoła, Wrzosowa, Fiołkowa 

1 

5 

Maków Mazowiecki ulice: 1 Maja Nr 1, 4, 5, 6, Adama Mickiewicza Nr 3, 
5, 6, 8, Kilińskiego, Kościelna, Przasnyska 2, Rynek, Spółdzielcza, 

Stanisława Moniuszki Nr nieparzyste od 1 do 47, Tadeusza Kościuszki, 
Zwrotna 

1 

6 Maków Mazowiecki ulice: 1 Maja Nr 7, 9, 11, 13, Generała Pułaskiego 9, 
Stanisława Moniuszki Nr parzyste od 4 do 40 1 

7 Maków Mazowiecki ulica Adama Mickiewicza Nr 25, 27, 27A, 27B, 27C, 
28, 29, 30, 30A, 33 1 

8 Maków Mazowiecki ulice: Duńskiego Czerwonego Krzyża, Kolejowa, 
Kopernika Nr 1, 4, 5, 6, 6B, 7, 9, 9A, 11, Słoniawska 1 

9 Maków Mazowiecki ulice: Ciechanowska Nr 3B, 3C, 3D, 3E, 3J, Admirała 
Rickovera 1 

10 Maków Mazowiecki ulice: Ciechanowska 3A, 3F, 3G, 3I, od Nr 4 do Nr 34, 
Zrembowska 1 

11 

Maków Mazowiecki ulice: Ciechanowska 3H, Dobra, Kopernika Nr 8, 10, 
12, 13, 15, 25, 37, 39, Letnia, Macieja Rataja, Miła, Pogodna, Rolna, 
Rzemieślnicza, Spacerowa, Wspólna, Wiejska, Wiosenna, Zachodnia, 

Zagrodowa 

1 

12 Maków Mazowiecki ulice: Adama Mickiewicza Nr 10, 15, 16, 17, 20, 21, 
22, 24, Generała Pułaskiego Nr 2D, 2E 1 

13 Maków Mazowiecki ulice: Generała Pułaskiego Nr 2, 2A, 2B, 2C, od Nr 4 
do Nr 46 bez Nr 9, Królowej Jadwigi 1 

14 
Maków Mazowiecki ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Konstytucji 3-go Maja, Mieszka I, Czesława Miłosza, 
Polna, Sobieskiego, Władysława Jagiełły, Wincentego Witosa bez Nr 4 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9578



 

15 

Maków Mazowiecki ulice: Bolesława Prusa, Bursztynowa, Diamentowa, 
Henryka Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, Jagodowa, Józefa Piłsudskiego, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Juliana Tuwima, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Leopolda Staffa, Malinowa, Perłowa, Poziomkowa, 

Porzeczkowa, Rubinowa, Stanisława Staszica, Władysława Stanisława 
Reymonta, Szafirowa, Szczęśliwa, Szmaragdowa, Wincentego Witosa Nr 4, 

Zofii Nałkowskiej 

1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9578


	POSTANOWIENIE NR 61/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze


		2023-08-30T08:03:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




